令和3年11月

会員 各位殿

　　（一社）石川県臨床衛生検査技師会
生物化学分析部門検査研究班長　仁木　裕子

石臨技生涯教育セミナー（生物化学分析部門）のお知らせ

晩秋を迎え、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、技師会活動に対してご理解ご協力いただきありがとうございます。
さて、下記の通り、生物化学分析部門検査研究班セミナーを開催します。
今回のセミナーは、2022年度に診療報酬が改定されるCK-MBと検査の基本である精度管理についてです。
万障お繰り合わせのうえ、多くの方の参加をお待ちしております。

記

[bookmark: _GoBack]日　時	：令和3年12月18日（土）14：00～15：30
場　所	：ZOOMでのオンライン配信
講　演	：
　　　　　講演1　CK-MBの現状と今後

　　　　　講演2　生化学の精度管理について

　　　　　　　講師：富士フィルム和光純薬株式会社
　　　　 臨床検査薬 学術部    北川　寿仁　先生

参加方法 ：日臨技HPより事前参加申し込みをお願いします。
（締め切り12月16日）
　　　　　 後日、ミィーティングIDとパスコードをご連絡します。
備考　　 ：日臨技生涯教育の専門20点を付与するため、視聴後、
参加証明のアンケートに入力してください。（締め切り12月25日）